~
I~#'~

,'RUE/fURA oe, "
PATRO"""í1
DeoonvofvlmonlO para IodoS.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.579/2015

EXONERA SERVIDOR.

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art" 67 da Lei Complementar nO6012009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo n° 11.10 112015.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, CARLA APARECIDA FERREIRA
RODRIGUES, do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Administração, Nível lI,
Padrão 06, a partir de 09/06/2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 08 dejunho de 2015.

LuN." cam~e Siqueira
\t~efeito Municipal

P~d(l((j) J.eff1al.:bJ~nck
. O'\tf\lQ em J3.J:llij201S
pág. (£,;1 e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia .f6/CG/201S à diaY-ua;12C15

	00000001